

Alcaide Data Signatura: 09/07/2019 HASH: a36b52d4fde3109010739c7bf463e59a

## Ajuntament de La Pobla de Lillet

## ANUNCI AL BUTLLETÍ DE LA PROVINCIA

Per acord de Ple de data 4 de juliol de 2019, es va acordar la constitució de la Junta de Govern Local, de tenor literal següent:

="El funcionament de la Junta de Govern Local en municipis de menys de 5.000 habitants és potestativa, segons disposa l'article 20 de la Llei Reguladora de les Bases de Règim Local, i la seva creació és competència del Ple, qui podrà acordar la delegació de les competències que li són pròpies amb les excepcions legals preceptives.

Per la qual cosa, al Ple, es proposa l'adopció dels següents

## ACORDS:

**PRIMER.**- APROVAR la creació de la Junta de Govern Local, que estarà integrada per les persones regidores que lliurement nomeni l'Alcalde, del qual nomenament donarà compte al Ple.

A les reunions de la Junta de Govern assistiran en qualitat d'invitats per l'alcaldia, els altres regidors de la Corporació.

**SEGON.**- CORRESPONDRÀ a la Junta de Govern les competències que lliurement li delegui l'Alcaldia de forma general o per a cada assumpte en concret, sense que se'n delegui cap de de les competències del Ple municipal.

TERCER.- PUBLICAR anunci al BOP als efectes legals corresponents."=

La Pobla de Lillet, a 9 de juliol de 2019.

L'Alcalde,

Enric Pla Aramberri



